
کرمان -فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، با 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان دیدار نمود و ضمن 
تبریک انتصــاب دکتر مهدی احمدی نژاد به ســمت 
ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و 
درمانی کرمان، درباره حوزه جغرافیایی شرکت و آغاز 
پیک بار سال ۱۴۰۱ و ناترازی بین تولید و مصرف و نحوه 
جبران آن از طریق مدیریت مصرف توضیحاتی ارائه داد.

مهدوی نیا همچنین بر ضرورت همکاری ادارات در 
خصوص مدیریــت صحیح مصرف انرژی و ســایر 

مشترکان تاکید نمود.
دکتر مهدی احمدی نژاد نیز ضمن تقدیر و تشــکر از 
حضور ایشان یاداور شد که شرکت توزیع نیروی برق 
جنوب استان همواره در زمان اوج فراگیری ویروس کرونا 
و مناسبت های هفته پزشک و پرستار، با حضور در جمع 
همکاران قدردان زحمات کادر درمانی بوده و به هر طریق 
از فعالیت های همکاران ما تقدیر نموده که از این حسن 

توجه، کمال تشکر را دارم.

رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با تاکید بر اینکه کرونا 
همچنان پابرجاست، بر ضرورت استفاده از ماسک تا پایان 
سال جاری به خصوص در اماکن عمومی و سربسته تاکید 
نمود. وی با بیان اینکه در برخی از کشورهای آفریقایی و 
آمریکایی شاهد افزایش ابتلا به زیر سویه های اومیکرون 
هستیم خاطرنشــان کرد: با توجه به گردش ویروس، 
احتمال اینکه بازهم با همه گیری کرونا مواجه شویم، 

وجود دارد.
رییس دانشگاه علوم پزشکی اســتان با الزامی دانستن 
واکسیناسون حداقل هشتاد درصد مردم به خصوص 
دانش آموزان تا پایان شــهریور ماه تصریح کرد: یکی 
از دلائل مهم کاهش ویروس واکسیناســیون اکثریت 

جامعه می باشد.
دکتر احمدی نژاد با تاکید بر رعایت موارد بهداشــتی 
واستفاده از ماسک در جامعه افزود: احتمال تغییر جهش و 
حتی نوع تهاجم ویروس وجود دارد، همانطور که کرونا 
دلتا بدترین نوع آن بود که به شکل کاملا وحشی و غیر 

قابل مهار افراد جامعه را درگیر خود کرد.

لازم به توضیح است دکتر مهدی احمدی نژاد در تاریخ ۲۰ 
اردیبهشت سال جاری با حکم وزیر بهداشت به سمت 
ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و 

درمانی کرمان منصوب شد.
در این دیدار مدیران دفاتر رفاه و کارکنان و روابط عمومی 

نیز حضور داشتند.
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شهردار کمالشهردر جلسه شورای معاونین: معیارسنجش عملکرد معاونین و پرسنل شهرداری، منوط به میزان رضایت شهروندان است

کرج-معصومه عینی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر بهمنی  شهردار کمالشهر در ادامه با  تاکید بر این امر مهم گفت:یکی از شاخصه های شناخت مدیران موفق، رضایت ارباب رجوع از روند امور در ادارات 
مختلف می باشد .

دکتر بهمنی در ادامه باارزیابی عملکرد معاونین و حوزه های آنان و با درنظر گرفتن تلاش همکاران جهت رفع مشکلاتی که در جلسه گذشته طرح گردید ، عملکرد حوزه های مختلف را نسبتا مطلوب خوانده و 
افزود:با عنایت به طرح برخی مشکلات در جلسه پیشین و تلاش معاونین و همکاران ، طبق ارزیابی شاخص ها، عملکرد نسبتا خوب  بوده ، که اکنون جهت رسیدن به حد مطلوب باید رضایت شهروندان را در 
نظر گرفت. شهردار کمالشهر در خاتمه ضمن تاکید بر تکریم ارباب رجوع خاطر نشان کرد:یکی از مهمترین اصول پیشرفت و یکی از عوامل موثر در رسیدن به اهداف عالی مدیریت شهری ، همانگونه که بارها 

به آن تأکید گردیده ، حفظ شأن و منزلت شهروندان و تسریع در امور ایشان می باشد .
گفتنی است جلسه شورای معاونین جهت بررسی و رفع مشکلات حوزه های مختلف شهرداری و باهدف ارتقاء سطح کیفی خدمت رسانی ، بصورت مستمر)هر ۱۴ روز یکبار( در حال برگزاری می باشد .

 دیدار مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب  کرمان
 با رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان

اصفهان میزبان نمایشگاه تخصصی طلاو فلزات گرانبها

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصفهان - سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
پانزدهمین نمایشگاه تخصصی طلا، فلزات گرانبها، 
گوهرسنگ ها، ماشین آلات و صنایع وابسته در  اصفهان 

برگزار می شود
رئیس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا اصفهان 
بابیان اینکه نقش طراحان در تولید طلا بسیار برجسته 
است ، اضافه کرد: ماشین آلات طراحی طلا تولید اصفهان 
به ترکیه و ایتالیا صادر می شود به نحوی که اصفهان به برند 

ماشین سازی طلا تبدیل شده است.
وی با اشاره به کاهش 5۰ درصدی تعداد فعالان صنعت 
طلا در اصفهان اظهار داشت: متأسفانه تحریم ها تأثیرات 
منفی بر صنعت طلا داشته به نحوی که برخی از کارگاه ها 

تعطیل شده اند.
رئیس انجمن تولیدکننــدگان و صادرکنندگان طلا، 

جواهر، نقره و ســنگ های قیمتی اصفهــان گفت: در 
حال حاضر از مجموع ۱8۰۰ کارگاه فعال طلا در استان 
اصفهان حدود 6۰۰ کارگاه با ظرفیت کمتر از ۴۰ درصد 

فعال هستند
رئیس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا اصفهان 
در ارتباط با اهداف این نمایشگاه در اصفهان توضیح داد: 
کمک به رونق صادرات و مبادلات بین المللی و یافتن 
جایگاه اصلی این هنر در سهم صادرات غیر نفتی ایران، 
معرفی جدیدترین دســتاورهای صنعتگران و فعالین 
صنعت ماشین ســازی ایران، کمک به یافتن بازارهای 
فراملی در کشورهای همســایه و حوزه خلیج فارس، 
معرفی و نمایش جدیدترین تولیدات طلا و جواهرات 
که به دست هنرمندان و صنعتگران و تولیدکنندگان طلاو 
جواهرات طراحی و ساخته شده اســت و... از جمله 

اهداف پانزدهمین نمایشگاه طلا در اصفهان است.
همچنین در ادامه این نشست خبری نایب رئیس انجمن 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا گفت: پانزدهمین 
نمایشگاه طلای اصفهان تجلی قدرت و شکوه شهر 

اصفهان در حوزه صنعت طلا است.
 محمدرضا خسروی گفت: این نمایشگاه در فضای 
6 هزار و 5۰۰ متر یعنی 3۰ درصد بیشتر از نمایشگاه 
طلا تهران از تاریخ ۱8 خرداد آغاز وتا تا ۲۱ خردادماه 
سال جاری در نمایشــگاه بین المللی استان اصفهان 

برگزار می شود.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان 
نیز در این نشست، اظهار کرد: پانزدهمین دوره نمایشگاه 
طلای اصفهان ترجمه اقتصاد مقاومتی است، به این معنی 
که نمایشگاه با وجود تمام مشکلات،  فشار اقتصادی 

و تحریم ها و از نظر حجم و کیفیت در بالاترین سطح 
نسبت به دوره های قبل برگزار خواهد شد و این به معنای 

خواستن و توانستن است.
 علیرضا مرتضوی افزود: سیاست های کلی نمایشگاه 
اصفهان در راستای استفاده از توانمندی های استان، شهر و 
کشور و به نمایش گذاشتن آن برای تجار و صادرکنندگان 

داخلی و خارجی است.

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد :
 رهایی 5 محکوم به قصاص همزمان

 با سالروز بزرگداشت حضرت شاهچراغ )ع(

شیراز - قاسم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-همزمان با دهه کرامت و روز بزرگداشت 
حضرت احمد بن موسی )ع( و در حاشیه تشرف اعضای شورای قضایی استان فارس 
به حرم حضرت شاهچراغ )ع(، رئیس کل دادگستری استان فارس از رهایی 5 محکوم به 

قصاص از چوبه دار خبر داد.
حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی با بیان اینکه تلاش مشترک شورای حل 
اختلاف استان و هیئت ویژه صلح و ســازش دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان در 
راستای پویش » به حرمت علی )ع( می بخشم« همزمان با دهه کرامت منتج به اعلام رضایت 
5 نفر از خانواده های اولیاء دم شد گفت: محبوسین این پرونده ها در حوزه های قضایی شیراز 

، کازرون ، کوه چنار و سپیدان پس از چندین سال از زندان آزاد شدند.
وی همچنین از آزادی 5۰ نفر زندانی جرائم مالی غیر عمد با استفاده از تسهیلات قضایی 
همزمان با این ایام مبارک خبر داد و افزود:  همچنین با تقاضای اشتغال ۱۰۰ نفر از مددجویان 
زندان های فارس نیز موافقت و ۱۰۰ زندانی مشمول دیگر نیز با اعطای مرخصی از زندان 

آزاد شدند.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس با تأکید بر اینکه روند سرکشی به زندان ها و آزادی 
زندانیان واجد شرایط به صورت ویژه در دهه کرامت ادامه خواهد داشت به تشریح شخصیت 
والای امین ولایت حضرت احمد بن موسی شاهچراغ )ع( پرداخت و افزود: در روایت و 
سیره ایشان به برخورد های کریمانه و آزاد سازی یک هزار بنده اشاره شده است و امروز لازم 
است ما نیز با پیروی و سرلوحه قرار دادن سیره آن شخصیت والامقام ضمن تقویت مردم 
مداری و تکریم مراجعان زمینه رهایی بخشی افراد مستحق در بند ، بخصوص محکومان 

جرائم مالی غیر عمد را فراهم کنیم.

افزایش ۱۶ درصدی تردد  
 از پایانه مسافربری کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه از افزایش ۱6 درصدی تردد مسافر از پایانه مسافربری کرمانشاه خبر داد.

فریبرز کرمی گفت : طی ۲ ماهه نخست امسال ۲۲۷ هزار مسافر از پایانه مسافربری شهید 
کاویانی به اقصی نقاط کشور سفر کردند که نسبت به پارسال با تردد ۱۹6 هزار مسافر شاهد 

افزایش ۱6 درصدی هستیم.
به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه 38 درصدی جابجایی 
مسافر توسط ناوگان اتوبوسی افزایش یافته 6۰ هزار نفر از مسافرین جابجا شده تو ناوگان 
حمل و نقل عمومی بین شهری با اتوبوس سفر خود را انجام داده اند که نسبت به پارسال با ۴3 
هزار مسافر شاهد افزایش 38 درصدی هستیم. سهم جابجایی مسافر توسط مینی بوس ۱۰5 
هزار و 356 نفر است که نسبت به پارسال با تردد ۹۲ هزار مسافر رشدی ۱3 درصدی داشته 
و نشان دهند استقبال مسافرین از مینی بوس برای انجام سفر های درون استانی است. طی ۲ 
ماهه امسال 6۱ هزار مسافر برای انجام سفر های خود از ناوگان سواری کرایه استفاده کردند 

که نسبت پارسال در همین بازده زمانی افزایش ۲ درصدی داشته است.
تعداد ناوگان سواری استان کرمانشاه ۹۴8 خودرو با میانگین سنی ۱۲ سال تعداد ناوگان مینی 
بوسی 855 خودرو با میانگین سنی 3۰.6 سال و تعداد ناوگان اتوبوسی ۱83 با میانگین ۱۰.6 
سال است. فعالیت غیر مجاز سایت ها و اپلیکیشن های اینترنتی، تاکسی های اینترنتی درون 
شهری در بخش حمل و نقل بین شهری موجب بروز مشکلاتی برای هموطنان شده که 
توصیه می شود به دلیل امنیت بالا و وجود نظارت مستمر برای جلوگیری از هرگونه مشکل 

از ناوگان حمل و نقل عمومی استفاده کنند.

 نصب هزار و 200 کارتخوان هوشمند 
در نانوایی های قزوین

قزوین- خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی قزوین 
گفت: تاکنون ۱۲۰۰ دستگاه کارتخوان هوشمند در نانوایی هایی استان که آرد یارانه ای از 

دولت دریافت می کنند، نصب و راه اندازی شده است.
مجید رحمانی با اعلام این خبر افزود: تلاش می شود کارتخوان های هوشمند تا پایان هفته 

آینده در تمامی نانوایی های دولتی پز استان قزوین نصب و راه اندازی شود.
وی یادآور شد: یک هزار و 6۱۴ واحد نانوایی در استان قزوین مشمول نصب دستگاه های 
کارتخوان هوشمند هستند. این مسوول گفت: از ابتدای اجرای این طرح نظارت و بازرسی 

ها از نانوایی ها افزایش یافته و مشکل خاصی در این خصوص گزارش نشده است.
 وی اظهار داشت: نصب کارتخوان های هوشمند و فروش نان به شکل هوشمند به شکل 
پایلوت و آزمایشی از ابتدای خرداد ماه در قزوین آغاز شده و به زودی در سراسر کشور 
اجرایی خواهد شد.   معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی قزوین گفت: با اجرای 
این طرح نظارت ها بر فعالیت نانوایی ها افزایش می یابد و از فروش خارج از شبکه آرد یا 
قاچاق آن جلوگیری می شود و همچنین ساعات فعالیت و تعداد فروش نان به شهروندان 

مشخص است و در قبال نان فروخته شده به نانوایان، هزینه آرد داده می شود.
این مسوول یادآور شد: با اجرای این طرح نرخ نان هیچ گونه تغییر و افزایشی پیدا نکرده و 
تنها شهروندان باید وجه نان را به شکل غیرنقد و با عابر بانک های خود از طریق کارتخوان 

های هوشمند پرداخت کنند.

بازدید وزیر نیرو، از  مراحل تولید و 
تست عملکرد پمپ های پروژه های ملی

خبرنگاراقتصادســرآمد-دکتر محرابیان روز پنج شــنبه 
۱۴۰۱/3/۱۲ در برنامه ســفر یک روزه خود  از شــرکت 
صنایع پمپیران به عنوان اولین پمپ ساز دانش بنیان صنعتی 

کشور بازدید کرد.
در این بازدید از فعالیت های پمپیــران در زمینه طراحی، 
تولید و تســت پمپهای مورد نیازپروژه های بزرگ کشور 
از جمله مراحل ماشــینکاری، مونتاژ و تست عملکردی 

پمپهای انتقال آب قرار گرفت.
دکتر محرابیان در این بازدید گفت: پمپ ســازی صنعتی 
مهم و استراتژیک اســت و در زمینه طراحی شبیه سازی 
و بهینه سازی انواع پمپ های سانتریفیوژ صنعتی به ویژه 
پمپ های نفتی و نیروگاهی کارهای بزرگی در این راستا 

حاصل شده است.
شرکت پمپیران با به کارگیری فارغ التحصیلان دانشگاهی 
و نیز ایجاد ارتبــاط با مراکز علمی و تحقیقاتی، توانســته 
موفقیت های چشمگیری را در زمینه طراحی، شبیه سازی 

و بهینه سازی انواع پمپ های صنعتی به دست آورد.
وزیر نیرو  در بازدید از استان آذربایجان شرقی از نزدیک در 
جریان آخرین وضعیت آب، آبفا، برق و روند اجرای طرح 

های در حال اجرای استان قرار گرفت

  درج قیمت بر روی ۸75 قلم محصول 
تولیدی گلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرســت صمــت 
گلستان از درج قیمت تولیدکننده و مصرف کننده بر روی 8۷5 

قلم محصول تولیدی استان خبر داد.
درویش علی حسن زاده گفت: این طرح از بیست و هفتم آذر 
۱۴۰۰ آغاز شد و درحال حاضر 5 مرحله از آن انجام شده است.

او گفت: از ابتدای اجرای این طرح تا کنون ۹۴ واحد تولیدی 
استان مشمول این طرح شده اند و قیمت تولیدکننده و مصرف 
کننده بر روی 8۷5 قلم محصول تولیدی استان درج شده است.

حسن زاده گفت: اردیبهشت امســال تمام واحد های تولیدی 
ملزم به ثبت درج همزمان قیمت تولید کننده و مصرف کننده بر 

روی کالا های تولیدی خود شده اند.
او درباره مزایای اجــرای این طرح گفت: درج همزمان قیمت 
تولید کننده و مصرف کننده ســبب آگاهی مــردم و مصرف 
کنندگان نسبت به قیمت خرید و هزینه تولید محصول یا قیمت 

نهایی درب کارخانه می شود.
حسن زاده گفت: کاهش قیمت محسوس بسیاری از کالا ها که 
حاشیه سود فراوانی داشته و مصرف کننده از آن بی بهره بوده، 
توجه واحد های تولیدی به درج قیمت بر روی کالا ها که رو به 
فراموشی سپرده شده بود و همچنین شفاف سازی عملکرد و 
آنالیز قیمتی واحد های تولیدی، شرکت های پخش، واحد های 
عمده و خرده فروش در ســطح بازار از جمله مزایای اجرای 

این طرح است.

۶۴ درصد حجم مخازن سدهای 
لرستان خالی است

خرم آباد -حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای لرســتان گفت: 6۴ درصد حجم مخزن 6 سد 

فعال استان با توجه به کاهش بارندگی ها، خالی است.
داریوش حسن نژاد افزود: حجم کل مخزن سدهای مروک، 
ایوشــان، تنگ هاله، خان آباد، کزنــار و حوضیان ۲۰8.۷۱ 

میلیون مترمکعب است.
وی اظهار داشــت: هم اکنون 36 درصد از مخازن سدهای 
لرســتان پر و حجم آب موجود در پشــت سدهای استان 
۷۴.۹5 میلیون مترمکعب گزارش شــده که نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته 35 درصد کاهش را نشان می دهد.
وی اضافه کرد: در حال حاضر مجموع آب ورودی  6 سد 
استان ۰.۲6 مترمکعب بر ثانیه و میزان آب خروجی از سدها 

۱.3۷5 مترمکعب بر ثانیه می باشد.
به گفته حســن نژاد با توجه به میزان نزولات جوی تا این 
لحظه و کاهش قابل ملاحظه حجم آب موجود پشت سدها، 
رعایت الگوی کشت و مدیریت میزان برداشت از منابع آبی 

و مصرف بهینه ضروری می باشد.

پنج  شنبه 19  خرداد ماه  1401 - شماره 1373

اخبار

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

 برنامه امسال، ۳۰ میلیون نفر
  ساعت آموزش در مشاغل آینده 

و دانش بنیان است 

اصــل  ده  زا محمــد  میــد  -ا تبریــز 
النجق،خبرنگاراقتصادســرآمد-وزیر تعــاون، کار و 
رفاه اجتماعی گفــت: ضمن این که ســازمان آموزش فنی 
و حرفه ای موظف شــده تا در ســال جاری، 3۰ میلیون نفر 
ســاعت آموزش های مهارتی در حوزه هــای دانش بنیان و 
مشــاغل آینده اجرا کند، همچنین توسعه آموزش های منجر 
به اشتغال و رشد کارآفرینی در دستور کار قرار گرفته است.
حجــت الله عبدالملکی در گفت وگو با ایســنا در خصوص 
سفر خود به استان آذربایجان شــرقی، اظهار کرد: امروز به 
نمایندگی از آقای رئیس جمهور در خدمت مردم شــریف 
شهرستان ورزقان بودیم تا ضمن بازدید از برخی پروژه های 
عمرانی این شهرستان، در روند پیشرفت و مشکلات موجود 
قرار بگیریم تا هرچه ســریع تر اقدامات لازم جهت مرتفع 

کردن مشکلات انجام گیرد..
وی با اشــاره به بازدید از طــرح تأسیســات معدنی مس 
سونگون، گفت: همچنین در جریان این سفر از مرکز تصفیه 
خانه آب شرب 65 روستا بازدید به عمل آمد و در صورت 
تکمیل خطوط انتقال این طرح، آب بیش از 6۴ روستا تامین 

می شود.
عبدالملکی با اشاره به ارتباط چهره به چهره با مردم ورزقان 
در راستای رسیدگی به مشکلات، افزود: همچنین با ۷۰ نفر 
از اهالی محترم شهرستان ورزقان دیدار داشتیم و از نزدیک 
در جریان مسائل و مشکلاتشــان قرار گرفته و پیگیری های 

لازم به عمل می آمد.
وی خاطرنشان کرد: فرماندار این شهرستان نیز مشکلات و 
مسائل موجود را مطرح کردند و ما نیز برنامه ریزی های لازم 
را در اولویت کاری خود قرار خواهیم داد. وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی با اشاره به بازدید از مرکز نوآوری شهرستان 
ورزقان، تصریح کرد: این مرکــز به تازگی در اداره آموزش 
فنی و حرفه ای شهرستان با همکاری و مشارکت پارک علم 
و فناوری و شــرکت مس دایر شده اســت که شرکت های 
خلاق فناور و نوآور مستمر در این مرکز در راستای تقویت 

اشتغال دانش بنیان گام بر می دارند.
وی گفت: امیدواریم مســئولان شهرســتانی مصوبات این 
جلســات را در اولویت کاری خود قــرار داده و ما نیز در 

وزارت خانه پیگیری خواهیم کرد.

کیفیت محصولات ذوب آهن اصفهان 
عامل استحکام ساختمان

اصفهان - سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمد صدری 
مدیر کیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان و علی اصغر میر قادری نائب 

رئیس نظام مهندسی استان اصفهان گفتگو کردند.
مدیر کیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان در این گفتگو به عوامل تاثیر گذار 
در استحکام و ایمنی ساختمان اشاره کرد و سه پارامتر را مهمتر از سایرین 
دانست و افزود  : مصالح مرغوب و استاندارد،طراحی و معماری مناسب 
و استفاده صحیح از مصالح،عوامل بسیار مهمی در استحکام ساختمان 
هستند که در صورت رعایت این شاخص ها ،ساختمان ایمنی خواهیم 
داشت. وی اظهار داشت : ذوب آهن اصفهان با داشتن تیم کارشناسی 
مجرب در بخش های مختلف، کنترل کلیه فرایند را از مرحله طراحی 
تا تولید محصول منطبق با استانداردهای روز دنیا همواره مدنظر قرار می 
دهد و این رویکرد سبب شده محصولاتش علاوه بر اینکه در داخل کشور 
انتخاب اول مصرف کنندگان باشد،صادرات محصولات ذوب آهن نیز 
به بیش از بیست کشور دنیا انجام گیرد. مدیر کیفیت فراگیر ذوب آهن 
این مجتمع عظیم صنعتی با اشاره به اینکه انواع آرماتور،تیرآهن های بال 
پهن،میلگرد و ... در سایزهای گوناگون در این مجتمع عظیم صنعتی تولید 
می شود خاطر نشان کرد : تولید H3۰ به عنوان یک محصول استراتژیک 
نیز از سالیان گذشته در دستور کار قرار گرفت و بدین منظور بیم بلانک 

را نیز برای آن تولید کردیم. 

 چراغ ۷ واحد تولیدی فارس
 روشن شد

 شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مشکلات ۷ واحد تولیدی 
که اغلب در زمینه معوقات بانکی و یا تامین تسهیلات مورد نیاز 
بود در چهار صد و چهل و ششمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان فارس به ریاست استاندار رفع و این واحدها به چرخه تولید 

بازگشتند.
چهارصد و چهل و ششمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
و کمیته  اجرایی ارتقاء توان تولید اقتصاد مقاومتی به ریاست استاندار 
فارس با هدف حل مشکلات واحدهای تولیدی برگزار و مشکلات ۷ 
واحد تولیدی و صنعتی ازجمله تعیین تکلیف تسهیلات دریافتی ، تعیین 
تکلیف بدهی بانکی و درخواست تسهیلات و استمهال بدهی بانکی ، 
تعیین تکلیف مابه تفاوت نرخ ارز  و . در این جلسه مطرح و پس از بحث 

و تبادل نظر، راهکارهایی در قالب مصوبات این کارگروه، ارائه شد.
استاندار فارس در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید این استان 
گفت: حمایت از ســرمایه گذاری و رفع موانع پیش روی واحدهای 
تولیدی راکد و نیمه راکد این استان از مهمترین اولویت های دولت است.

محمدهادی ایمانیه افزود: حمایت و بسترســازی مناسب در جذب 
سرمایه گذار براساس ظرفیتهای منطقه ای و بومی تولید ثروت و تکمیل 

زنجیره تولید را به همراه دارد.

کرج-معصومه عینی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-
معاون شهردار و سرپرســت سازمان فرهنگی 
ورزشی و اجتماعی شــهرداری کرج با اشاره 
به اینکه پارکها، ظرفیت مناسبی برای آموزش 
شهروندی هستند، تحقق این مهم را به عنوان 

پیشنهاد مطرح کرد.
محســن برجی ضمن یــادآوری این موضوع 
که امروزه پارکها محلی بــرای گذراندن اوقات 
فراغت جوانان به شمار می روند، استفاده از این 

فضاها را فرصت مناسبی برای اشاعه فرهنگ 
شهروندی دانست.

وی با تاکید بر ضرورت سوق جوانان به سمت 
فرهنگ شهروندی در کنار فرهنگ  اسلامی از 
سرعت نفوذ غربی ها در فرهنگ ایران یاد کرد 

و گفت: 
طبق تاکید رییس کمیســیون فرهنگی مبنی بر 
ترویج فرهنگ اسلامی شهروندی همسو با ذائقه 
قشر جوان، تحقق این مهم در پارکها می تواند 

اثرگذار باشد.
اجرای برنامه های متناسب با فرهنگ شهروندی 
و اسلامی در پارکها اعم از نمایش، سرود، مسابقه 
و ... می تواند پیشنهاد مناسبی برای ترغیب جوانان 

به سمت حفظ فرهنگ اصیل خود باشد. 
به گفته برجی ارایه راهکارهــای نوین در این 
خصوص در دستور کار سازمان فرهنگی قرار 
گرفته و در حال حاضر پیشنهاداتی مطرح شده  

که در دست بررسی و اقدام است.

معاون شهردار کرج پیشنهاد داد؛
استفاده از پارکها برای آموزش های شهروندی 

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
کل راهداری و حمل و نقل جــاده ای مازندران 
از اجرای طرح ویژه برخــورد با حمل اضافه بار 

خبر داد.
حسن جهانیان گفت: به منظور ممانعت از آسیب 
به ابنیه فنی وتخریب راه های مازندران طرح ویژه 
برخورد با حمل اضافه بار توسط ناوگان باری در 

مازندران اجرایی شد.
در راستای طرح تشدید برخورد با متخلفین اضافه  

تناژ 3 هزار و ۷۹۰ تخلف در پارسال مورد تخلف 
شناســایی و پرونده متخلفین برای رسیدگی به 

کمیسیون های مربوطه ارجاع داده شد.
او می گوید: از آنجا که حمل بار اضافی موجب 
کاهش ایمنی سفر می شود و کنترل وسیله نقلیه 
را سخت تر و احتمال بروز تصادف های رانندگی 
را بیشتر می کند و آسیب جدی به راه ها و ابنیه فنی 
می رساند، طرح شناسایی و برخورد با متخلفین 
اضافه بار از ابتدای سال با جدیت بیشتری در دستور 

کار قرار گرفته است.
به گفته جهانیان این طرح در قالب گشــت های 
مشترک با همکاری پلیس راه استان و انجمن های 
صنفی شــرکت های حمل و نقل کالا، در کلیه 
محور ها به خصوص در محور های پرتردد اجرا 
می شــود، افزود: سال گذشــته، براساس اعلام 
گشت های کنترلی، 35۰ مورد پرونده تخلف برای 
رسیدگی به کمیسیون های مربوطه ارجاع داده شد 

که با متخلفان برابر ضوابط برخورد می شود.

اجرای طرح ویژه برخورد با حمل اضافه باردر مازندران
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